NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

30.05.2022 - 05.06.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
118,188.73 154,001.35 35,812.62 (pp40) PRETHODNI PROMET
30.05.2022 200.00 0.00 35,612.62 (pp40) po odluci o depozitu 85
30.05.2022 30.00 0.00 35,582.62 (pp30) Placanje robe 85
30.05.2022 2,678.29 0.00 32,904.33 (pp30) Placanje robe 85
30.05.2022 505.99 0.00 32,398.34 (pp30) Placanje robe 85
30.05.2022 3.21 0.00 32,395.13 (pp30) Placanje robe 85
30.05.2022 0.00 570.08 32,965.21 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 85
30.05.2022 0.00 482.90 33,448.11 (ppl0) Uplata pazara 85
30.05.2022 0.00 352.40 33,800.51 (ppl0) Uplata pazara 85
30.05.2022 0.00 1,135.20 34,935.71 (ppl0) Uplata pazara 85
30.05.2022 0.00 40.00 34,975.71 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 85
30.05.2022 0.00 125.00 35,100.71 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 85
30.05.2022 0.91 0.00 35,099.80 (pp30) Placanje usluga 85
30.05.2022 21.60 0.00 35,078.20 (pp30) Placanje usluga 85
30.05.2022 11.70 0.00 35,066.50 (pp30) Placanje usluga 85
30.05.2022 25.34 0.00 35,041.16 (pp30) Placanje usluga 85
30.05.2022 0.00 125.00 35,166.16 (pp30) IZLEN NA IVANOVA KORITA ?0S KEKEC 85
30.05.2022 4.29 0.00 35,161.87 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 85
31.05.2022 0.00 50.00 35,211.87 (pp30) Promet usluga | RATA EKSKURZIJE 86
31.05.2022 0.00 45.20 35,257.07 (ppl0) Uplata pazara 86
31.05.2022 0.00 68.20 35,325.27 (ppl0) Uplata pazara 86
31.05.2022 0.00 452.70 35,777.97 (ppl0) Uplata pazara 86
31.05.2022 0.00 94.00 35,871.97 (pp30) MICUNOVIC DRAGAN ZA MICUNOVIC E 86
31.05.2022 0.00 95.00 35,966.97 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 86
31.05.2022 0.00 50.00 36,016.97 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 86
31.05.2022 0.00 125.00 36,141.97 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 86
31.05.2022 0.00 50.00 36,191.97 (pp30) Promet usluga?l RATA ZA EKSKURZIJU 86
31.05.2022 0.00 40.00 36,231.97 (pp30) Promet usluga ?1 RATA ZA 86
31.05.2022 0.00 90.00 36,321.97 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 86
31.05.2022 0.00 40.00 36,361.97 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 86
31.05.2022 0.00 40.00 36,401.97 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 86
31.05.2022 0.00 125.00 36,526.97 (pp30) UPL ZA SKOLU U PRIRODI - IVANOVA 86
31.05.2022 0.00 50.00 36,576.97 (pp30) PRVA RATA ZA EKSKURZIJU NA 86
31.05.2022 0.00 40.00 36,616.97 (pp30) IVANOVA KORITA | RATA [0582272559] 86
31.05.2022 0.00 50.00 36,666.97 (pp30) IVANOVA KORITA | RATA [0582272558] 86
31.05.2022 0.00 40.00 36,706.97 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI | 86
31.05.2022 0.00 95.00 36,801.97 (pp30) Promet usluga [09501963485001] 86
31.05.2022 0.00 72.00 36,873.97 (pp30) EKSKURZIJA 86
31.05.2022 0.00 343.20 37,217.17 (pp30) Placanje usluga 86
31.05.2022 0.00 9.14 37,226.31 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 86
31.05.2022 0.00 71.25 37,297.56 (pp30) SKOLA PRIRODE ZA PEJ OVIC PAVLA 86
31.05.2022 0.00 93.75 37,391.31 (pp30) SKOLA PRIRODE ZA PEJ OVIC SOFIJU 86
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
30.05.2022 - 05.06.2022

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

0.00 (pp30)

31.05.2022 0.00 125.00 37,516.31 (pp30) SKOLA PRIRODE ZA PEJ OVIC MIHAILA 86
31.05.2022 0.00 50.00 37,566.31 (pp30) skola u prirosdi 86
31.05.2022 0.00 50.00 37,616.31 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 86
31.05.2022 0.00 50.00 37,666.31 (pp30) EKSKURZIJA [0582641990] 86
31.05.2022 0.00 40.00 37,706.31 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 86
31.05.2022 0.00 50.00 37,756.31 (pp30) Promet usluga | RATA ZA IVANOVA 86
31.05.2022 0.00 125.00 37,881.31 (pp30) Naknade ekskurzija [70200146821001] 86
31.05.2022 0.00 125.00 38,006.31 (pp30) Naknade ekskurzija [70200146824001] 86
31.05.2022 0.00 125.00 38,131.31 (pp30) Naknade ekskurzija [70200146827001] 86
31.05.2022 0.00 125.00 38,256.31 (pp30) Naknade ekskurzija [70200146830001] 86
31.05.2022 0.00 125.00 38,381.31 (pp30) Naknade ekskurzija [70200146833001] 86
31.05.2022 0.00 50.00 38,431.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI | RATA 86
31.05.2022 0.00 125.00 38,556.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA B OZOVIC 86
31.05.2022 0.00 40.00 38,596.31 (pp30) Promet usluga IVANOVA KORITA 86
31.05.2022 0.00 40.00 38,636.31 (pp30) Promet usluga RATA ZA EKSKURZIJU 86
31.05.2022 0.00 125.00 38,761.31 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 86
31.05.2022 0.00 50.00 38,811.31 (pp30) Promet usluga RATA ZA EKSKURZIJU 86
31.05.2022 0.00 50.00 38,861.31 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 86
31.05.2022 0.00 50.00 38,911.31 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 86
31.05.2022 0.00 125.00 39,036.31 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0582730765] 86
31.05.2022 0.00 125.00 39,161.31 (pp30) Promet usluga IZLET [09501966002001] 86
31.05.2022 0.00 94.00 39,255.31 (pp30) Promet usluga IZLET [09501966003001] 86
01.06.2022 0.00 50.00 39,305.31 (pp30) RATA ZA EKSKURIZIJU OS KEKEC 87
01.06.2022 0.00 125.00 39,430.31 (pp30) Promet usluga ?SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 125.00 39,555.31 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 125.00 39,680.31 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 125.00 39,805.31 (pp30) IZLET [0582903485] 87
01.06.2022 0.00 93.75 39,899.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 95.00 39,994.06 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 40.00 40,034.06 (pp30) | RATA ZA EKSKURZIJU [0582855929] 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,084.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI | RATA 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,134.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,184.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,234.06 (pp30) | RATA ZA EKSKURZIJU [0582856186] 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,284.06 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,334.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,384.06 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,434.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,484.06 (pp30) Promet usluga | RATA [0582954495] 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,534.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 40.00 40,574.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
Stampano: 22.06.06 u 11:49:56 Strana 2



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
30.05.2022 - 05.06.2022

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

0.00 (pp30)

01.06.2022 0.00 50.00 40,624.06 (pp30) Promet usluga SKOLA I PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 30.00 40,654.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI | RATA [0582856661] 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,704.06 (pp30) EKSKURZIJA [0582965563] 87
01.06.2022 0.00 95.00 40,799.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 95.00 40,894.06 (pp30) EKSKURZIJA ZA IVANOVA KORITA 87
01.06.2022 0.00 50.00 40,944.06 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 138.49 41,082.55 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 87
01.06.2022 0.00 1,919.30 43,001.85 (pp30) 1D:1072 -RUCAK 27.05 87
01.06.2022 0.00 50.00 43,051.85 (pp30) VUKCEVIC BRANKA UPLATA | RATE 87
01.06.2022 0.00 40.00 43,091.85 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 43,141.85 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 43,191.85 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 95.00 43,286.85 (pp30) EKSKURZIJA [0582995180] 87
01.06.2022 0.00 93.75 43,380.60 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 125.00 43,505.60 (pp30) Promet usluga IVANAOVA KORITA 87
01.06.2022 0.00 95.00 43,600.60 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 87
01.06.2022 0.00 50.00 43,650.60 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 43,700.60 (pp30) Promet usluga ekskurzija 87
01.06.2022 0.00 95.00 43,795.60 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.00 50.00 43,845.60 (pp30) Promet usluga ekskurzija [0582983660] 87
01.06.2022 0.00 173.70 44,019.30 (ppl0) Uplata pazara 87
01.06.2022 0.00 81.50 44,100.80 (ppl0) Uplata pazara 87
01.06.2022 0.00 388.10 44,488.90 (ppl0) Uplata pazara 87
01.06.2022 52.50 0.00 44,436.40 (pp30) Placanje usluga 87
01.06.2022 0.00 125.00 44,561.40 (pp30) UPLATA ZA ALEKSU POPOVIC, 87
01.06.2022 0.00 40.00 44,601.40 (pp30) Promet usluga RATA ZA EKSKURZIJU 87
01.06.2022 0.00 50.00 44,651.40 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 87
01.06.2022 0.00 10.00 44,661.40 (pp30) POVRACAJ SREDSTAVA [0583135225] 87
01.06.2022 0.00 50.00 44,711.40 (pp30) | RATA [0583129885] 87
01.06.2022 0.00 40.00 44,751.40 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 87
01.06.2022 0.18 0.00 44,751.22 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 87
02.06.2022 0.00 50.00 44,801.22 (pp30) izlet 88
02.06.2022 0.00 50.00 44,851.22 (pp30) MASONICIC MIJA EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 125.00 44,976.22 (pp30) ALEKSA BOZOVIC GRUJIC 88
02.06.2022 0.00 40.00 45,016.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,066.22 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,116.22 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,166.22 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,216.22 (pp30) RATA [0583230271] 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,266.22 (pp30) UPLATA ZA KAMP [0583231057] 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,316.22 (pp30) UPLATA ZA KAMP [0583230955] 88
Stampano: 22.06.06 u 11:49:56 Strana 3



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu
30.05.2022 - 05.06.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
02.06.2022 0.00 50.00 45,366.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA ZA 88
02.06.2022 0.00 50.00 45,416.22 (pp30) Promet usluga | RATA ZA EKSKURZIJU 88
02.06.2022 0.00 125.00 45,541.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 125.00 45,666.22 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 88
02.06.2022 0.00 125.00 45,791.22 (pp30) OS KEKEC IV RAZRED [0583240962] 88
02.06.2022 0.00 95.00 45,886.22 (pp30) Promet usluga IZLET IVANOVA KORITA 88
02.06.2022 0.00 95.00 45,981.22 (pp30) UPLATA EKSKURIZJE VI /2 88
02.06.2022 0.00 50.00 46,031.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 46,081.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 94.00 46,175.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 125.00 46,300.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA - SKOLA 88
02.06.2022 0.00 50.00 46,350.22 (pp30) rata za izlet [87000038434610] 88
02.06.2022 0.00 90.00 46,440.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 46,490.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI | RA TA OS SKOLA 88
02.06.2022 0.00 1,450.00 47,940.22 (pp30) IVANOVA KORITA OS KE KEC IV1 88
02.06.2022 0.00 136.00 48,076.22 (pp30) PO RACUN 4/5-3 [FT221530C0TJ] 88
02.06.2022 0.00 136.00 48,212.22 (pp30) PO RACUN 4/5-1 [FT22153BH1FF] 88
02.06.2022 0.00 272.00 48,484.22 (pp30) PO RACUN 4/4-30 [FT22153FZBP6] 88
02.06.2022 0.00 50.00 48,534.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 48,584.22 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 88
02.06.2022 0.00 40.00 48,624.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 48,674.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 125.00 48,799.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 48,849.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 125.00 48,974.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 95.00 49,069.22 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 71.25 49,140.47 (pp30) ESKURZIJA IVANOVA KORITA 88
02.06.2022 0.00 5.00 49,145.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 40.00 49,185.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,235.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 90.00 49,325.47 (pp30) IZLET [0583388770] 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,375.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 40.00 49,415.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 40.00 49,455.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,505.47 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 8.30 49,513.77 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 25.00 49,538.77 (pp30) Promet usluga ?ZA IZLET ZA LUKU 88
02.06.2022 0.00 76.00 49,614.77 (pp30) IZLET [0583388922] 88
02.06.2022 0.00 125.00 49,739.77 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 125.00 49,864.77 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA SKOLA 88
02.06.2022 0.00 93.75 49,958.52 (pp30) BORA KUCUKKURLU [75000678179001] 88
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
30.05.2022 - 05.06.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
02.06.2022 0.00 125.00 50,083.52 (pp30) PERA KUCUKKUTLU [75000678183001] 88
02.06.2022 0.00 95.00 50,178.52 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 88
02.06.2022 0.00 5.93 50,184.45 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 88
02.06.2022 500.00 0.00 49,684.45 (pp30) akontacija 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,734.45 (pp30) ekskurzija 88
02.06.2022 590.36 0.00 49,144.09 (pp30) 51/22 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,194.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI , RATA ZA VUKOVIC 88
02.06.2022 0.00 125.00 49,319.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583410703] 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,369.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583410809] 88
02.06.2022 0.00 40.00 49,409.09 (pp30) Promet usluga?SKOLA U PRIRODI 88
02.06.2022 0.00 40.00 49,449.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583411995] 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,499.09 (pp30) Promet usluga ?SKOLA U PRIRODI 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,549.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583417146] 88
02.06.2022 0.00 50.00 49,599.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583411942] 88
02.06.2022 0.76 0.00 49,598.33 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 88
03.06.2022 17.55 0.00 49,580.78 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 4.24 0.00 49,576.54 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 294.43 0.00 49,282.11 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 138.14 0.00 49,143.97 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 58.19 0.00 49,085.78 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 145.10 0.00 48,940.68 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 224.38 0.00 48,716.30 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 67.32 0.00 48,648.98 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 374.05 0.00 48,274.93 (pp30) UPLATA 89
03.06.2022 19.07 0.00 48,255.86 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 986.16 0.00 47,269.70 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 456.00 0.00 46,813.70 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 645.00 0.00 46,168.70 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 0.00 125.00 46,293.70 (pp30) Promet usluga?skola u prirodi 89
03.06.2022 0.00 125.00 46,418.70 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583454990] 89
03.06.2022 0.00 60.00 46,478.70 (pp30) IZLET [0583445634] 89
03.06.2022 0.00 75.00 46,553.70 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583445616] 89
03.06.2022 0.00 93.75 46,647.45 (pp30) Promet usluga ?skola u prrodi 89
03.06.2022 0.00 95.00 46,742.45 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583454949] 89
03.06.2022 0.00 50.00 46,792.45 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 89
03.06.2022 0.00 50.00 46,842.45 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 89
03.06.2022 0.00 50.00 46,892.45 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583454143] 89
03.06.2022 0.00 50.00 46,942.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
03.06.2022 0.00 50.00 46,992.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
03.06.2022 0.00 50.00 47,042.45 (pp30) SKOLA UPRIRODI [0583454045] 89
03.06.2022 0.00 845.00 47,887.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

30.05.2022 - 05.06.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
03.06.2022 0.00 125.00 48,012.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
03.06.2022 0.00 125.00 48,137.45 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583460925] 89
03.06.2022 0.00 40.00 48,177.45 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583462537] 89
03.06.2022 0.00 50.00 48,227.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
03.06.2022 0.00 50.00 48,277.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
03.06.2022 0.00 50.00 48,327.45 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0583472396] 89
03.06.2022 0.00 50.00 48,377.45 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 89
03.06.2022 0.00 142.17 48,519.62 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 89
03.06.2022 2,961.76 0.00 45,557.86 (pp30) Placanje usluga 89
03.06.2022 8.20 0.00 45,549.66 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 89
ZA PERIOD: 11,024.72 20,761.76 Promet: 9,737.04 za period
UKUPNO : 129,213.45 174,763.11 45,549.66
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